
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2025/000667

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 28/04/2025 10:54:32
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Ivan Carreira Picamal (TCAT) (Regidor d'Economia i Hisenda), 08/04/2025 14:25
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 08/04/2025 15:28
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000987 08/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
c6
5d
c6
91
-8
9d
b-
4b
c0
-a
8c
3-
df
5a
cd
60
be
ca
\Î

 
 

 
 

DECRET 
 

Exp. 2025/000667 
 
Per acord de Ple, del dia 20 de desembre de 2017, la Diputació de Barcelona mitjançant 
l’Organisme de Gestió Tributària (ORGT) té delegades les competències de la recaptació 
dels tributs i altres ingressos de dret públic, entre d’altres, Preu per la prestació del servei 
de llars d’infants. 
 
Vistos els padrons aprovats corresponents als mesos de setembre, octubre, novembre, 
desembre 2024 i matricules del curs 2024-2025. 
 
Atès que s’ha detectat, en els padrons esmentats, una errada material en el DNI de la 
Sra. AMM i comporta la creació d’uns càrrecs-valor amb un DNI erroni. 
 
Vist l’informe de la cap de departament d’Educació i Infància de data 05 de febrer de 
2025. 
 
Atès que la recaptació està delegada en l’ORGT les operacions comptables derivades es 
comptabilitzaran amb el comunicat mensual de l’ORGT corresponent. 
 
Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 
1016 de data 22 d’abril de 2024 i la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el 
Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei municipal 
i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:  

 
PRIMER. Rectificar en el sentit d’anul·lar els valors amb clau de cobrament següents, per 
un import total de MIL TRENTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (1.036,18 €), per un 
error en el NIF del contribuent, segons s’indica en la part expositiva. 
 

CÀRREC VALOR IMPORT CONCEPTE 

03086322 22 220,75 € LLAR D'INFANTS TAITOM - OCTUBRE 

03086326 23 220,75 € LLAR D'INFANTS TAITOM - SETEMBRE 

03086328 21 220,75 € LLAR D'INFANTS TAITOM- NOVEMBRE 

03086340 23 144,87 € LLAR D'INFANTS  TAITOM -MATRÍCULA 

03453923 23 229,06 € LLAR D'INFANTS TAITOM - DESEMBRE 

  1.036,18 €  

 
SEGON. Aprovar les liquidacions a nom de AMM amb DNI ***8985**, corresponent a les 
quotes dels mesos de novembre i desembre 2024 amb el següent detall, per un import 
total de MIL TRENTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (1.036,18 €). 
 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR000987 08/04/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2025/000667

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 28/04/2025 10:54:32
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Ivan Carreira Picamal (TCAT) (Regidor d'Economia i Hisenda), 08/04/2025 14:25
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 08/04/2025 15:28
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000987 08/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
c6
5d
c6
91
-8
9d
b-
4b
c0
-a
8c
3-
df
5a
cd
60
be
ca
\Î

 
 

 
 

DNI CONTRIBUENT OBJ. 
TRIBUTARI 

IMPORT CONCEPTE 

***8985** AMM KGM 220,75 € LLAR D'INFANTS 
TAITOM - OCTUBRE 

***8985** AMM KGM 220,75 € LLAR D'INFANTS 
TAITOM - 

SETEMBRE 

***8985** AMM KGM 220,75 € LLAR D'INFANTS 
TAITOM- 

NOVEMBRE 

***8985** AMM KGM 144,87 € LLAR D'INFANTS  
TAITOM -

MATRÍCULA 

***8985** AMM KGM 229,06 € LLAR D'INFANTS 
TAITOM - 

DESEMBRE 

 
 
TERCER. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària i al departament 
d’Educació i Infància. 
 
Així ho resol i signa la Regidor delegat, Ivan Carreira Picamal, davant meu, el secretari 
accidental, José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe 
pública.  
 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 




